1

Helena Pola

De: Helena Pola <helena.pola@cm-nazare.pt>
Enviado: 13 de fevereiro de 2025 15:26
Para: 'seap@mf.gov.pt'; 'autoridadeauditoria@igf.gov.pt'; 'geral@mec-anticorrupcao.pt'
Cc: 'Manuel Sequeira'
Assunto: Comunicação do Novo Plano de Prevenção de Riscos de Corrupção e Infrações

Conexas do Município da Nazaré
Anexos: Novo PGPCIC - 2025.pdf

Importância: Alta

Exmos./as. Senhores/as

Dando cumprimento ao disposto no n.º 7 do artigo 6.º do RGPC;
Encarrega-me o Sr. Presidente da Câmara Municipal de remeter a V. Exas. o Novo Plano de Prevenção de
Riscos de Corrupção e Infrações Conexas do Município da Nazaré, aprovado em reunião da Câmara
Municipal, realizada no dia 7 de fevereiro de 2025, que será presente (para conhecimento) à sessão
ordinária da Assembleia Municipal que decorrerá no próximo dia 21 de fevereiro.

Com os melhores cumprimentos,

Helena Pola
Chefe de Divisão
Divisão Administrativa e Financeira
Município da Nazaré | Câmara Municipal
Av. Vieira Guimarães nº54, 2450 - 951 Nazaré
Tlm.: +351 912 110 778 | Tel: +351 262 550 010
cm-nazare.pt

A Reponsável pelo Cumprimentos Normativo

1

Helena Pola

De: Helena Pola <helena.pola@cm-nazare.pt>
Enviado: 13 de fevereiro de 2025 15:29
Para: 'Tiago Grilo Santos'; 'Sandra Marina Lopes'
Assunto: Comunicação e Publicitação do Novo PPRCIC
Anexos: Novo PGPCIC - 2025.pdf

Importância: Alta

Caros/as colegas

Dando cumprimento ao disposto no n.º 6 do artigo 6.º do RGPC;
Encarrega-me o Sr. Presidente da Câmara Municipal de solicitar o envio do Novo Plano de Prevenção de
Riscos de Corrupção e Infrações Conexas do Município da Nazaré, aprovado em reunião da Câmara
Municipal, realizada no dia 7 de fevereiro de 2025, a todos os trabalhadores da autarquia, bem como a sua
inclusão/publicitação na nossa página oficial na internet.

Com os melhores cumprimentos,

Helena Pola
Chefe de Divisão
Divisão Administrativa e Financeira
Município da Nazaré | Câmara Municipal
Av. Vieira Guimarães nº54, 2450 - 951 Nazaré
Tlm.: +351 912 110 778 | Tel: +351 262 550 010
cm-nazare.pt

		2025-02-13T15:31:55+0000

		2025-02-13T15:32:15+0000
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Chefe da Divisão Administrativa e Financeira da Câmara Municipal da Nazaré - Município da Nazaré. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe da Divisão Administrativa e Financeira da Câmara Municipal da Nazaré; Email do Dirigente: helena.pola@cm-nazare.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 507012100; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município da Nazaré.

		2025-02-13T15:32:22+0000